
Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub po ř.kat. půlmaraton Čas

1 400 Sedlák  Pavel 1971 MK Seitl Ostrava B1 1:26:03 2:54:52

2 477 Losenský Pavel 1977 TJ Sokol Unhošť B A1 1:27:33 2:55:15

3 480 Januška Jiří 1975 Bkčs Kralupy nad Vlt. B2 1:28:06 2:59:51

4 450 Schrötter Radoslav 1972 Maratón klub Kladno B3 1:27:33 3:03:25

5 443 Flídr Jan 1957 Maratón klub Kladno C1 1:32:07 3:06:35

6 482 Kryl Jan 1980 Brandýsek A2 1:30:04 3:07:01

7 421 Horbaj Dušan 1980 SVP Kladno A3 1:30:07 3:08:30

8 438 Fanta Ladislav 1966 Maratón klub Kladno B4 1:28:00 3:08:53

9 436 Štajer Pavel 1986 Maratón klub Kladno A4 1:35:55 3:12:37

10 484 Reichl Jan 1970 Maratón klub Kladno B5 1:31:20 3:12:54

11 435 Holub Karel 1979 Hradec Králové A5 1:31:30 3:13:39

12 445 Hamerník Jan 1955 Chotěnice D1 1:32:30 3:13:45

13 440 Goj Radim 1992 BRO-TEAM Beroun A6 1:37:45 3:16:53

14 401 Doucha Filip 1970 Praha 11 B6 1:36:56 3:18:18

15 481 Černohorský Ondřej 1984 Maratón klub Kladno A7 1:30:17 3:20:16

16 444 Šroubek Bohumil 1984 TJ Sokol Unhošť B A8 1:36:06 3:20:46

17 426 Salome Patrice 1964 Praha 10 C2 1:37:55 3:22:53

18 455 Lakomý Ctirad 1972 Maratón klub Kladno B7 1:39:22 3:23:21

19 456 Doucha Jiří 1971 Hvězda Pardubice B8 1:35:51 3:23:56

20 416 Kucko Miroslav 1958 Liberec C3 1:38:33 3:24:00

21 466 Urbanec Vladimír 1958 Maratón klub Kladno C4 1:40:15 3:24:27

22 442 Reichl Petr 1969 Pelhřimov B9 1:43:09 3:24:40

23 407 Nekolová Simona 1985 Maratón klub Kladno F1 1:43:05 3:24:52

24 453 Štěpán Petr 1979 Kladno A9 1:37:52 3:25:58

25 479 Malý Jiří 1977 Planet Toys Praha A10 1:38:24 3:26:35

26 418 Dvořáček Vlastimil 1959 Orsil Častolovice C5 1:41:24 3:26:43

27 458 Zímová Jana 1984 Maratón klub Kladno F2 1:43:00 3:27:19

28 463 Čadek Ondřej 1991 AC Ústí nad Labem A11 1:47:55 3:27:25

29 464 Kučera Václav 1976 Mšené-lázně A12 1:39:51 3:27:40

30 452 Pluháček Aleš 1990 Nové Strašecí A13 1:35:36 3:30:28

31 462 Pšenička Ondřej 1968 CK Lovosie B10 1:43:05 3:31:19

32 476 Riciu Alberto-Nicolae 1987 Pardubice A14 1:22:33 3:31:19

33 468 Šťastný Jaroslav 1957 Maratón klub Kladno C6 1:40:17 3:31:42

34 454 Gregoriades Zdeněk 1954 D2 1:41:10 3:33:29

35 429 Svoboda    Petr 1960 MAXTRI Liberec C7 1:39:42 3:33:41

36 402 Hons Pavel 1970 Maratón klub Kladno B11 1:47:52 3:37:23

37 471 Mach Pavel 1965 Maratón klub Kladno C8 1:47:46 3:37:29

38 434 Křeček František 1958 Maratón klub Kladno C9 1:39:56 3:37:51

39 490 Hasal Miroslav 1965 Behej Com C10 1:47:43 3:41:40

40 460 Pavlas Antonín 1956 Přibyslav C11 1:40:03 3:43:28

Jarní maraton
42195 m

4.4.2015

10:00

Celkové pořadí



41 451 Hrček Petr 1961 Brandýs nad Labem C12 1:46:00 3:43:39

42 447 Zeman Jiří 1981 Brejl A15 1:41:20 3:45:14

43 412 Chvátal Vladimír 1967 Úvaly B12 1:48:40 3:45:51

44 459 Calta Jaroslav 1991 Maratón klub Kladno A16 1:49:41 3:45:52

45 439 Bareš Jan 1980 Maratón klub Kladno A17 1:47:53 3:46:06

46 461 Jančař Stanislav 1967 MK Seitl Ostrava B13 1:45:05 3:47:39

47 441 GoJ Tomáš 1997 BRO-TEAM Beroun A18 1:46:50 3:48:03

48 467 Ulma Tomáš 1964 Satalice C13 1:52:23 3:48:29

49 446 Ryšlink Michal 1979 Kladno A19 1:47:59 3:48:57

48 414 Vostrý Miroslav 1977 Maratón klub Kladno A20 1:47:46 3:49:46

51 417 Jindrová Eliška 1987 Vytrvalci Kolín F3 1:49:53 3:50:17

52 411 Bayerová Lenka 1968 TJ Sokol Unhošť H1 1:52:35 3:50:53

53 428 Feda Roman 1964 Sokol Buštěhrad C14 1:52:50 3:55:28

54 420 Sadílek Václav 1950 TJ Albrechtice D3 1:50:01 3:55:58

55 473 David Marek 1991 Praha A21 1:42:53 3:58:06

56 403 Zámiš Lukáš 1986 Kladno A22 1:49:18 4:06:17

57 472 Dolejš Jan 1949 TJ Sokol Unhošť D4 2:05:55 4:20:15

58 427 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno C15 1:55:55 4:23:08

59 424 Vobora Jiří 1977 Kladno A23 2:01:34 4:25:25

60 419 Krumer Miroslav 1949 MK Ostrov D5 2:09:03 4:29:22

61 100 Pucholt Jiří 1959 TJ Sokol Unhošť C16 1:56:11 4:31:47

62 470 Roudnický Milan 1968 Varnsdorf B14 1:40:28 4:33:03

63 469 Svobodová Veronika 1986 Varnsdorf F4 2:01:00 4:33:04

64 437 Doubek Zdeněk 1956 PKO Praha C17 2:02:17 4:39:11

65 448 Dlouhá Kateřina 1985 Maratón klub Kladno F5 2:08:30 4:42:56

66 475 Wiener Otakar 1956 Maratón klub Kladno C18 2:06:12 4:54:07

67 405 Králíček Miloš 1949 Rakovník D6 2:24:56 5:16:59

68 465 Zeman  Pavel 1954 Traged Team Praha D7 2:19:15 5:17:24

69 498 Pachman Otakar 1944 SABZO Praha E1 2:36:32 5:27:33

70 7 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník D8 1:57:32 DNF

71 457 Břízová Lucie 1983 Maratón klub Kladno F6 1:54:27 DNF

Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub poř.kat. Kategorie Čas

 

1 477 Losenský Pavel 1977 TJ Sokol Unhošť B A1 A - Muži do 39 let 2:55:15

2 482 Kryl Jan 1980 Brandýsek A2 A - Muži do 39 let 3:07:01

3 421 Horbaj Dušan 1980 SVP Kladno A3 A - Muži do 39 let 3:08:30

4 436 Štajer Pavel 1986 Maratón klub Kladno A4 A - Muži do 39 let 3:12:37

5 435 Holub Karel 1979 Hradec Králové A5 A - Muži do 39 let 3:13:39

6 440 Goj Radim 1992 BRO-TEAM Beroun A6 A - Muži do 39 let 3:16:53

7 481 Černohorský Ondřej 1984 Maratón klub Kladno A7 A - Muži do 39 let 3:20:16

8 444 Šroubek Bohumil 1984 TJ Sokol Unhošť B A8 A - Muži do 39 let 3:20:46

9 453 Štěpán Petr 1979 Kladno A9 A - Muži do 39 let 3:25:58

10 479 Malý Jiří 1977 Planet Toys Praha A10 A - Muži do 39 let 3:26:35
11 463 Čadek Ondřej 1991 AC Ústí nad Labem A11 A - Muži do 39 let 3:27:25
12 464 Kučera Václav 1976 Mšené-lázně A12 A - Muži do 39 let 3:27:40

13 452 Pluháček Aleš 1990 Nové Strašecí A13 A - Muži do 39 let 3:30:28

Pořadí dle kategorií

A - Muži do 39 let



14 476 Riciu Alberto-Nicolae 1987 Pardubice A14 A - Muži do 39 let 3:31:19

15 447 Zeman Jiří 1981 Brejl A15 A - Muži do 39 let 3:45:14

16 459 Calta Jaroslav 1991 Maratón klub Kladno A16 A - Muži do 39 let 3:45:52

17 439 Bareš Jan 1980 Maratón klub Kladno A17 A - Muži do 39 let 3:46:06

18 441 GoJ Tomáš 1997 BRO-TEAM Beroun A18 A - Muži do 39 let 3:48:03

19 446 Ryšlink Michal 1979 Kladno A19 A - Muži do 39 let 3:48:57

20 414 Vostrý Miroslav 1977 Maratón klub Kladno A20 A - Muži do 39 let 3:49:46

21 473 David Marek 1991 Praha A21 A - Muži do 39 let 3:58:06

22 403 Zámiš Lukáš 1986 Kladno A22 A - Muži do 39 let 4:06:17

23 424 Vobora Jiří 1977 Kladno A23 A - Muži do 39 let 4:25:25

1 400 Sedlák  Pavel 1971 MK Seitl Ostrava B1 B - Muži do 49 let 2:54:52

2 480 Januška Jiří 1975 Bkčs Kralupy nad Vlt. B2 B - Muži do 49 let 2:59:51

3 450 Schrötter Radoslav 1972 Maratón klub Kladno B3 B - Muži do 49 let 3:03:25

4 438 Fanta Ladislav 1966 Maratón klub Kladno B4 B - Muži do 49 let 3:08:53

5 484 Reichl Jan 1970 Maratón klub Kladno B5 B - Muži do 49 let 3:12:54

6 401 Doucha Filip 1970 Praha 11 B6 B - Muži do 49 let 3:18:18

7 455 Lakomý Ctirad 1972 Maratón klub Kladno B7 B - Muži do 49 let 3:23:21

8 456 Doucha Jiří 1971 Hvězda Pardubice B8 B - Muži do 49 let 3:23:56

9 442 Reichl Petr 1969 Pelhřimov B9 B - Muži do 49 let 3:24:40

10 462 Pšenička Ondřej 1968 CK Lovosie B10 B - Muži do 49 let 3:31:19

11 402 Hons Pavel 1970 Maratón klub Kladno B11 B - Muži do 49 let 3:37:23

12 412 Chvátal Vladimír 1967 Úvaly B12 B - Muži do 49 let 3:45:51

13 461 Jančař Stanislav 1967 MK Seitl Ostrava B13 B - Muži do 49 let 3:47:39

14 470 Roudnický Milan 1968 Varnsdorf B14 B - Muži do 49 let 4:33:03

1 443 Flídr Jan 1957 Maratón klub Kladno C1 C - Muži do 59 let 3:06:35

2 426 Salome Patrice 1964 Praha 10 C2 C - Muži do 59 let 3:22:53

3 416 Kucko Miroslav 1958 Liberec C3 C - Muži do 59 let 3:24:00

4 466 Urbanec Vladimír 1958 Maratón klub Kladno C4 C - Muži do 59 let 3:24:27

5 418 Dvořáček Vlastimil 1959 Orsil Častolovice C5 C - Muži do 59 let 3:26:43

6 468 Šťastný Jaroslav 1957 Maratón klub Kladno C6 C - Muži do 59 let 3:31:42

7 429 Svoboda    Petr 1960 MAXTRI Liberec C7 C - Muži do 59 let 3:33:41

8 471 Mach Pavel 1965 Maratón klub Kladno C8 C - Muži do 59 let 3:37:29

9 434 Křeček František 1958 Maratón klub Kladno C9 C - Muži do 59 let 3:37:51

10 490 Hasal Miroslav 1965 Behej Com C10 C - Muži do 59 let 3:41:40

11 460 Pavlas Antonín 1956 Přibyslav C11 C - Muži do 59 let 3:43:28

12 451 Hrček Petr 1961 Brandýs nad Labem C12 C - Muži do 59 let 3:43:39

13 467 Ulma Tomáš 1964 Satalice C13 C - Muži do 59 let 3:48:29

14 428 Feda Roman 1964 Sokol Buštěhrad C14 C - Muži do 59 let 3:55:28

15 427 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno C15 C - Muži do 59 let 4:23:08
16 100 Pucholt Jiří 1959 TJ Sokol Unhošť C16 C - Muži do 59 let 4:31:47
17 437 Doubek Zdeněk 1956 PKO Praha C17 C - Muži do 59 let 4:39:11

18 475 Wiener Otakar 1956 Maratón klub Kladno C18 C - Muži do 59 let 4:54:07

1 445 Hamerník Jan 1955 Chotěnice D1 D - Muži do 69 let 3:13:45

2 454 Gregoriades Zdeněk 1954 D2 D - Muži do 69 let 3:33:29

3 420 Sadílek Václav 1950 TJ Albrechtice D3 D - Muži do 69 let 3:55:58

4 472 Dolejš Jan 1949 TJ Sokol Unhošť D4 D - Muži do 69 let 4:20:15

5 419 Krumer Miroslav 1949 MK Ostrov D5 D - Muži do 69 let 4:29:22

D - Muži do 69 let

B - Muži do 49 let

C - Muži do 59 let



6 405 Králíček Miloš 1949 Rakovník D6 D - Muži do 69 let 5:16:59

7 465 Zeman  Pavel 1954 Traged Team Praha D7 D - Muži do 69 let 5:17:24

8 7 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník D8 D - Muži do 69 let DNF

1 498 Pachman Otakar 1944 SABZO Praha E1 E - Muži nad 70 let 5:27:33

1 407 Nekolová Simona 1985 Maratón klub Kladno F1 F - Ženy do 34 let 3:24:52

2 458 Zímová Jana 1984 Maratón klub Kladno F2 F - Ženy do 34 let 3:27:19

3 417 Jindrová Eliška 1987 Vytrvalci Kolín F3 F - Ženy do 34 let 3:50:17

4 469 Svobodová Veronika 1986 Varnsdorf F4 F - Ženy do 34 let 4:33:04

5 448 Dlouhá Kateřina 1985 Maratón klub Kladno F5 F - Ženy do 34 let 4:42:56

6 457 Břízová Lucie 1983 Maratón klub Kladno F6 F - Ženy do 34 let DNF

1 411 Bayerová Lenka 1968 TJ Sokol Unhošť H1 H - Ženy nad 45 let 3:50:53

Půlmaraton

1 498 Schoř Jakub 1983 TJ Sokol Unhošť 1:22:22

2 499 Doubková Darina 1956 PKO Praha 2:21:07

V Unhošti dne 6.4.2015

Jiří Ben Pucholt

H - Ženy nad 45 let

E - Muži nad 70 let

F - Ženy do 34 let


